
e 
¡.¡&)-LU lV:V'U é 1 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA RECISTRO DE/DEC ETOS 

| | — PERIODO2027- 

LAPLATA,2 5 AGO, 2023 FOLIO 00003507 

VISTO la renuncia presentada por el Señor Mario Gabriel VALENTINI al 

cargo de Subsecretario de Legal; y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante decreto 1398/23, se designó como de Subsecretario de 

Legal, al señor Mario Gabriel VALENTINI. 

Que, la renuncia es un derecho inherente a los agentes que prestan 

servicios en las distintas reparticiones públicas. 

Que habiendo aceptada la misma, se procede en consecuencia a 

dictar el acto administrativo que así lo disponga.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Acéptase la renuncia presentada a partir del 31 de Agosto de 2023, al 

cargo de Subsecretario de Legal _Personal Superior sin Estabilidad_ depeñdiente de la 

Secretaría de Legal y Técnica, al Sr. Mario Gabriel VALENTINI, DNI 25.475.001. Legajo 

17.813. 

ARTÍCULO 20: El presente;í&“fñy. 

Coordinación Municipal. £ 

tar'o de 

// 

MÉ NEGRELLI 
I7 COORDINACIÓN


